



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JH78 HOLDING APS**  
**KLOSTERVEJ 16 ST., 5000 ODENSE C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. APRIL 2021 - 31. MARTS 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. september 2022

---

Jens Verner Holmgaard

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JH78 Holding ApS Klostervej 16 st. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 36 50 75 35
	Stiftet: 20. januar 2015
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
<b>Direktion</b>	Jens-Verner Holmgaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.205 t.kr. mod -163 t.kr. sidste år. Selskabet har indeværende år frasolgt anpartar med en avance på 2.216 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre driftsindtægter.....		2.216.001	0
Eksterne omkostninger.....		-6.875	12.875
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>2.209.126</b>	<b>12.875</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-3.573	-176.261
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>2.205.553</b>	<b>-163.386</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>2.205.553</b>	<b>-163.386</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		2.205.553	-163.386
<b>I ALT.....</b>		<b>2.205.553</b>	<b>-163.386</b>

## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	8.000.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0	8.000.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>8.000.000</b>
Andre tilgodehavender.....		560.449	0
Tilgodehavender.....		560.449	0
Likvide beholdninger.....		687.268	3.556
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.247.717</b>	<b>3.556</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.247.717</b>	<b>8.003.556</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		1.158.167	-1.047.385
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.208.167</b>	<b>-997.385</b>
Gældsbreve.....		0	4.262.641
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	4.008.300
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	0	8.270.941
Gældsbreve.....		0	720.000
Anden gæld.....		39.550	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		39.550	730.000
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>39.550</b>	<b>9.000.941</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.247.717</b>	<b>8.003.556</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2021 .....	50.000	-1.047.386	-997.386
Forslag til resultatdisponering .....		2.205.553	2.205.553
<b>Egenkapital 31. marts 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.158.167</b>	<b>1.208.167</b>

## NOTER

					Note
		2021/22	2020/21		
		kr.	kr.		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....		0	72.000		1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....		3.573	104.261		
		<b>3.573</b>	<b>176.261</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					
			Kapitalandele i dattervirksomh der		2
Kostpris 1. april 2021.....			8.000.000		
Afgang.....			-8.000.000		
Kostpris 31. marts 2022.....			0		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....			0		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					
	31/3 2022	Afdrag	Restgæld	31/3 2021	3
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gældsbreve.....	0	0	0	4.982.641	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0	0	4.008.300	
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8.990.941</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					
<b>Eventualaktiver</b>					
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 232 t.kr., da der er usikkerhed om tidshorizonten for udnyttelse.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					
Ingen.					
<b>Medarbejderforhold</b>					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	1		6
